Reddi-

Redditā Mopsopīā Tyndaris urbes oror.

Iterum, Metamorph. lib. v.

Mopsopīum juvenem sacros agitate jugales.

Tibullus, lib. i. Eleg. vii.

Liba &, Mopsopio dulcia melle, feram.

Callimacho non Mopsopus dicitur, verum Mopsops. Vide Stephanum, in *Μοψονία*. Errat vero Eustathius, in Dionyfium: qui Mopsum eum, non Mopsopum, dictū tradit. nam, si nomen esset Mopsus, *Μοψία*, nō *Μοψονία*, Attica dici debuisset. Idē Stephani est error, in *Μοψόνιον*: ubi male quoq; *Μοψονία* scribitur, pro *Μοψόνιον*. Filiarum vero unam, conjugem Amphyctyon duxit, seu Cranaeū, sive Cranaen; siquidem Atthis, uti dixi, diem suum innupta obiit: moxque eum, quanquam sacerum, regno pellit. Pausanias, Atticis. Κραναῶν δὲ Αὐτοῖς φιλέστεροι επινασσοῦσι, θυγατέρα ὅμως ἔχων αὐτοῦ, παύει τῆς αρχῆς. In Cranaum vero insurgens Amphyctyon tametsi duxit ejus filia, regno eum deturbavit. Ac rursus, alio quodam loco Κραναὸν δέ, τὸν βασιλέσσαντα Αἴθιωντ, ἐξεβαλεν Αὐτοῖς φιλέστεροι. Cranaum vero, Artheniensium regem, ejecit Amphyctyon, sacerum suum. Cranaum autem regno suo dejecisse Amphyctyonem, atque illud invasisse, etiam Apollodorus nobis refert. Κραναὸν δέ, ἐνβαλάντα Αὐτοῖς φιλέστεροι βασίλεος. Cranaum vero Amphyctyon postquam eme- cisset, regnum tenuit. Regnaverat autem annos novem. Cedrenus. καὶ μετ' αὐτὸν, (ἢν κέρδουσι,) Κραναῷ εἰσαγιδεῖσην ἔτη ἐννέα. Ac post ipsum, (Cecropem,) regnavit Cranaus annos novem. Et consensu ita tradunt, Eusebius, Hieronymus, Marianus, Abbas Vrspergensis, & Vincentius Bellovacensis. Ac regno pulsus, ad Lampenses, Atticæ populum, se recepit: ibique, postquam diem suum obiisset, etiam sepultus fuit. permansitque item ejus in hoc populo.

populo monumentum, usque ad Pausaniæ tempora, qui sub Hadriano vixit: ad quē, inde à fine Cranai, computantur anni amplius mille sexcenti. Pausaniæ verba, ita habent. Κερναον Ἰητόν βασιλέων τον Θεωνίων, ὅπι μὲν εἰς Βαλεν Αἰμφικτύων, κηδεσθῶνται, ἐπι τοστέρον εἴρηται μοι. Φυγον τοις δέ αὐτὸν σὺν τοῖς στρατίωταις εἰς τὸν δῆμον τὸν Λαμπρέα, διορθώντες αὐτῷ καὶ τοφεῖαι λέγουσι. καὶ εἰς εἶμεν καὶ εἰς τοῖς Λαμπρέσσοις Κερναοῖς υπῆνα. Cranum vero, Athen. ensium regem, ab Amphictyone ejectum, et si sacerorum, antea mibi memoratum est. ac cum copiis fugientem ad Lamprensum populum, diem illic obiisse, & sepultum tradunt. quin etiam num apud Lamprenses Cranai monumentum exstat. Mortuum, relatum in deos, atque sacra item ei, velut deo, facta esse, hinc colligimus, quod sacerdos ei fuerit, è familia Charidarum. Id observo apud Hesychium, cuius ecce ista verba. Χαριδαί, γένος εἰς οἰεῖεν τοῦ Κερναοῦ. Charida, familia: è qua sacerdos Cranai.

C A P. XV.

Cranao dejecto, successit Amphictyon: in cuius nomine Autores variis emendati. Atque is Deucalionis, sive viri indigenæ, filius. Conventum instituit Amphictyorum, abseditum. Ejus tempore Bacchus, Atticam ingressus, & à Semacho exceptus, filiae ejus pellem hinnuli largitur. Hieronymi negligentia. Amphictyon eum excipit convivio: statuaque in memoriam rei posita. Vini diluendi modum ab eo doctus, aram quoq; illi statuit, cognomento Recto, in Horarum templo: item Nymphis, juxta istam. Legem etiam promulgat, qua inferri in convivia meripaullum constituit: tum & mandat, uti nomen Iovis Servatoris adderent.

ITaque, expulso Cranao, uti dixi, regnum invasit Amphictyon; qui non recte Amphitryon dicitur Mariano Scoto,

Scoto, Abbatii Vrspergensi, Othoni Frisingensi, Vincentio Bellovacensi, & Honorio: Freculpho Amphitios corruptius, & Isidoro Amphion, scribitur. Erat autem filius Deucalionis: vel, ut alii, hominis cuiusdam indigenæ. Apollodorus. Κερανὸν δὲ ἐκβαλὼν Αὐτοῖς οὐν. εἰθασίλεσε. πῦρν ἔνιοι μὲν, Δευκαλίων Θεοῖς ἔνιοι δὲ, αὐτῷ τον Θεόν λέγουσι. Cranaum cum ejecisset Amphictyon, regnum tenuit. hunc nonnulli filium Deucalionis: quidam, indigenæ esse tradunt. Deucalionis, etiam Eusebius scribit. Αὐτοῖς τείτ Θεοῖς εἰθασίλεσεν Αὐτοῖς οὐν. γῆς Δευκαλίων Θεοῖς. Tertius Atheniensium rex fuit Amphictyon, filius Deucalionis. Consentient, Pausanias in Phocicis, Harpocration, & Suidas, in Αὐτοῖς οὐν. Ac minimum natu liberorum. tradit Stephanus, in Boeotia. Γενέθαι δὲ Φασὶ Βοιωτὸν ἵτων, τοῦ Αὐτοῖς οὐν Θεοῖς, τοῦ καὶ αὐτὸν νεωτέρου τῶν Δευκαλίων Θεοῖς. καὶ Πύρρος παῖδαν. Βασιτούντοντον vero ajunt fuisse filium Itoni, filii Amphictyonis, minimi natu secundum ipsos Deucalionis atque Pyrrha liberorum. Ac conventum Amphictyonum ab hoc institutum censem: & ab ejus quoque nomine appellatum. Pausanias, in Phocicis. κατεποιηθεῖσαν συνέδριον ἐνταῦθα Εὐλύνων, οἱ μὲν Αὐτοῖς οὐν Δευκαλίωνος νομίζοντες: καὶ διπλά τύττα τοῖς συνελθεσιν θητικλησιν Αὐτοῖς οὐν ηὔθεα. Atque hic quidem conventum Graecorum Amphictyonem instituisse, filium Deucalionis, arbitrantur: & ab eo factum, ut, qui convenirent, Amphictyones dicerentur. Harpocration. Αὐτοῖς οὐν οὐνέδριον τί ἔστι Εὐλύνων, συγχρόμενον τῷ θερμοπόλαις. ὀνομάθη δέποτε Αὐτοῖς οὐν, τῷ Δευκαλίων Θεῷ: ὅπα αὐτὸς συνήγαγε τὰ εἴηντα βασιλέων, οὓς Φησὶ Θεόπομπος. τῷ θύρδῳ. Amphictyones, cōciliūm Graecorum quod-dam est, Thermophylis habitum. nominatum autem id ab Amphictyone, filio Deucalionis; quia ipse rex cum esset, populos eos congregaverit: uti auctor Theopompus, libro octavo.